
Uchwała nr IV/32/08

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 6 czerwca 2008 r.
w sprawie zatwierdzenia projektów dofinansowanych przez Europejski Fundusz Społeczny 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr113, poz. 984, z 2003 r. Nr  
214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr. 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr. 153, poz. 1271, Nr. 102, poz.  
1055, Nr. 116, poz. 1203, Nr. 214, poz. 1806, z 2005r. Nr. 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128,  
Nr. 175, poz. 1457, Nr. 181, poz. 1337, z 2007r. Nr. 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.  
1218)  w  związku  z  art.  3  pkt  3  i  art.  2  pkt  9  ustawy  z  dnia  6  grudnia  2006  r.  o  zasadach  
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 i z 2007 roku Nr 140, poz. 984) 
Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza  się  do  realizacji  projekty  dofinansowane  przez  Europejski  Fundusz  Społeczny  w 
Ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  – Priorytet IX, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich. :

1) projekt „Uwierz w siebie”
2) projekt „Nasza szkoła szkołą równych szans”
3)projekt „Moja szkoła dba o Bezpieczeństwo Ruchu Drogowego”.

§ 2
Upoważnia się Burmistrza Pasłęka do podejmowania wszelkich czynności prawnych związanych z 
realizacją projektów wymienionych w § 1 dofinansowanych przez Europejski Fundusz Społeczny w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet IX, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich.

§ 3
Wartość projektów wymienionych w § 1 wynosi:

1) projekt „Uwierz w siebie” - 48.200,00 zł
2) projekt „Nasza szkoła szkołą równych szans” - 47.025,00 zł
3) projekt „Moja szkoła dba o Bezpieczeństwo Ruchu Drogowego”– 46.001,50 zł

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor



Uzasadnienie

Pasłęckie placówki oświatowe, m.in. Szkoła Podstawowa w Rogajnach, Gimnazjum nr 1 w 

Pasłęku,  Szkoła Podstawowa w Zielonce Pasłęckiej  ubiegały się o dofinansowanie projektów w 

związku  z  ogłoszeniem  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

konkursu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.5 „Oddolne 

inicjatywy  edukacyjne  na  obszarach  wiejskich.  Ww.  placówki  otrzymały  dofinansowanie  na 

realizację projektów. Projekty nie wymagają wkładu własnego, są dofinansowane w 100%. 

Do  podpisania  umowy  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

wymaga przedstawienia uchwały o zatwierdzeniu projektów. 


